
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 소요동

부서: 소요동
정책: 소요동 사업경비
단위: 행정복지센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

소요동 421,286 310,536 110,750

소요동 사업경비 363,136 257,976 105,160

행정복지센터 내실운영 및 편의시설 지원 254,526 141,766 112,760

주민자치센터 운영 82,850 76,030 6,820

201 일반운영비 20,500 20,500 0

01 사무관리비 19,000 19,000 0

○센터운영 일반수용비 4,000

○위원수당 15,000

02 공공운영비 1,500 1,500 0

○소요동민회관 등 시설유지관리비
1,500

301 일반보전금 54,500 51,265 3,235

11 행사실비지원금 7,000 7,000 0

○주민자치위원회 워크숍 및 우수자치단체
견학 2,500

○자매결연 주민자치위원회(계산3동) 합동연
찬회 2,000

○주민자치 프로그램 운영 500

○국군장병 문화투어 2,000

14 기타보상금 47,500 44,265 3,235

○강사수당 47,500

405 자산취득비 7,850 1,265 6,585

01 자산및물품취득비 7,850 1,265 6,585

○통합민원발급기 구입 7,850

주민편의시설 지원 96,436 60,136 36,300

201 일반운영비 58,836 57,536 1,300

01 사무관리비 32,836 32,836 0

○청사 무인경비시스템 용역료
3,480

○정수기 및 비데 임차료
5,784

○공기청정기 임차료
1,800

○복합기 임차료 2,772

○청사 방역소독료 720

○전기 안전점검 대행수수료
1,560

○소방시설 안전점검 대행수수료
1,560

○승강기 안전점검 대행수수료
2,160

○청사 내·외부 청소 용역
8,000

○청사 조경관리 5,000

02 공공운영비 26,000 24,700 1,300

4,000,000원

50,000원*25명*12월

1,500,000원

100,000원*25명

100,000원*20명

500,000원

2,000,000원

47,500,000원

7,850,000원

290,000원*12월

482,000원*12월

50,000원*3대*12월

231,000원*12월

60,000원*12월

130,000원*12월

130,000원*12월

180,000원*12월

8,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 소요동
정책: 소요동 사업경비
단위: 행정복지센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

○차량 유지비(3대) 11,000

○청사 유지관리비 5,000

○(소요,동안)복지회관 공공요금 등
10,000

203 업무추진비 2,600 2,600 0

03 시책추진업무추진비 2,600 2,600 0

○소요동 동정업무 시책추진
2,600

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○청사방수공사 35,000

동 사회단체 역량강화 5,600 5,600 0

301 일반보전금 5,600 5,600 0

11 행사실비지원금 5,600 5,600 0

○사회단체 임원 워크숍
5,600

새마을 남녀지도자협의회 활동 지원 2,640 0 2,640

301 일반보전금 2,640 0 2,640

14 기타보상금 2,640 0 2,640

○새마을운동 남녀지도자협의회 회의참석수
당 2,640

주민참여예산 67,000 0 67,000

401 시설비및부대비 67,000 0 67,000

01 시설비 67,000 0 67,000

○소요동 8통 안전한 마을길 조성
67,000

통리반장활동보상 108,110 108,110 0

통리반장활동보상지원 108,110 108,110 0

301 일반보전금 108,110 108,110 0

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 108,110 108,110 0

○통장 수당 81,600

○통장 상여금 13,600

○통장회의 참석 수당
8,160

○반장 활동비 4,750

맞춤형 복지 업무 추진 500 1,100 △600

맞춤형 복지 운영 500 1,100 △600

201 일반운영비 500 1,100 △600

01 사무관리비 500 500 0

○맞춤형 복지 홍보물품 제작
500

행정운영경비(소요동) 58,150 52,560 5,590

기본경비(소요동) 58,150 52,560 5,590

기본경비(소요동) 58,150 52,560 5,590

11,000,000원

5,000,000원

5,000,000원*2개소

2,600,000원

35,000,000원

140,000원*40명

30,000원*22명*4회

67,000,000원

400,000원*17명*12월

400,000원*17명*2회

20,000원*17명*2회*12월

50,000원*95명

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 소요동
정책: 행정운영경비(소요동)
단위: 기본경비(소요동) (단위:천원)

201 일반운영비 45,690 40,100 5,590

01 사무관리비 18,590 13,000 5,590

○부서운영사무관리비 12,350

○행사 차출 지급경비
6,240

02 공공운영비 27,100 27,100 0

○전기요금 15,000

○상하수도요금 4,100

○우편요금 3,000

○도시가스요금 5,000

202 여비 2,300 2,300 0

01 국내여비 2,300 2,300 0

○동정업무수행여비 300

○기본업무수행여비(14명)
2,000

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영업무추진비 6,600

02 정원가산업무추진비 560 560 0

○정원가산업무추진비 560

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)
3,000

12,350,000원

120,000원*13명*4회

15,000,000원

4,100,000원

3,000,000원

5,000,000원

300,000원

2,000,000원

6,600,000원

40,000원*14명

250,000원*12월


